お客様各位

消費税法改正に伴う料金改定のお知らせ

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、昭和の森テニスセンターをご利用頂きまして厚く御礼申し上げます。

この度、「消費税法改正」を受けまして、当センターに於ける令和元年 10月 1日以降の

消費税の取り扱いにつきましても、下記の通り対応させて頂く事となりました。

また、ご利用料金等、詳細につきましては下記、料金表よりご覧頂けます。

併せまして、ご不明等ございましたらご遠慮なくお問い合せ頂ければ幸いです。

引き続きまして、昭和の森テニスセンターをご利用頂けます様、

宜しくお願いを申し上げます。

謹言

記

1、【 現 行 】 税抜価格＋消費税(8％)

2、【 改 正 】 税抜価格＋消費税(10％相当)

3、【 適 用 】 令和元年 10月 1日より

           令和元年 8月吉日

昭和の森テニスセンター

昭和の森テニスセンター料金表(税込)

◆テニスコート料金

デコターフコート カーペットコート

￥3,200／1時間 ￥18,850／1日 ￥6,100／1時間 ￥5,550／1時間

￥5,800／1時間 ￥34,550／1日 ￥7,600／1時間 ￥7,100／1時間

※冬季割引　(1,2月 平日￥14,670 土日祝日￥31,450)・学生割引(1面当たり￥1,000引)

※トーナメントハウス　￥5,500／1日

◆昭和の森インドアレンタルサポート

平日 土日祝 平日(12時間分)

¥2,000 ￥5,550／1時間 ￥7,100／1時間 ￥48,900／セット

◆オートテニス ◆ガット張替手数料

フルタイム
(ハードコート)

￥300／1ゲーム

￥400／1ゲーム

昭和の森テニススクール料金表(税込)

◆入会金　 ¥3,850

◆月謝

平日昼間 平日夜間土日

入門 ¥7,820 ¥8,920

初級～上級 ¥11,550 ¥12,870

¥15,620 ¥18,040

¥19,580 -

¥11,550 -

¥15,620 -

- ¥25,630

- ¥31,460

- ¥33,770

- ¥36,080

平日 土日

¥6,380 ¥7,700

¥9,570 ¥11,000

A・Bコース

Cコース

◆TEAM昭和の森

￥3,630／月8回

クラス在籍あり ￥9,350／月

クラス在籍なし ￥16,500／月

◆おはようテニス

クラス在籍あり ￥8,140／月 (単発￥1,100／回）

クラス在籍なし ￥9,240／月 (単発￥1,320／回）

◆テニサポ ￥5,500／月

昭和の森テニス倶楽部料金表(税込)

◆登録料 ¥5,500

◆月会費 区分変更手数料　￥1,100

午前

グランドスラム ¥22,650 ¥22,650 ¥25,950 ¥21,020

チャレンジャー ¥16,500 ¥16,500 ¥19,800 -

フューチャーズ ¥14,300 ¥14,300 ¥17,600 -

◆オプション

半日(3時間) ¥3,300

1日(6時間) ¥6,600

半日(3時間) ¥2,200

1日(6時間) -

¥11,000

¥2,200

※その他の料金につきましては、フロントまでお問い合わせ下さい。

￥1,650／1本

持込み ￥1,990／1本

即張追加金 プラス￥550／1本平日

土日祝日

ガット張替手数料
ガット購入者

￥48,900／セット

前払いチケット(1セット)
登録料

コート料金(面貸）

土日祝(8時間分)

平日 ￥4,200／1時間 ￥1,500(個人)

土日祝日 ￥6,300／1時間 ￥1,000(団体)

面貸料金
アウトコート

(砂入り人工芝コート)

インドアコート

デイタイム ナイトタイム サービスタイム フルタイム

一般コース

レギュラーコース

キッズクラス

ジュニアプレーヤーズ

ジュニアクラス

スーパースクール(グランドスラムオールタイム)

スーパースクール(チャレンジャーオールタイム)

スーパースクール(フューチャーズオールタイム)

スーパースクール

庭球道場

ショットマスター ¥10,790

ゆったりクラス

ゆったりトーナメントコース

実戦コース(ダブルス・シングルス)

¥9,570

¥12,980

ソフトテニス

昭和の森テニス部

-

スクール実戦以上プラス料金

キッズ・ジュニアコース

プラス￥3,540／月（プラス￥885／回）

-

¥21,020

午後
平日デイタイム 平日ナイトタイム オールタイム

週末ハーフタイム

プレミアム

ライト

¥38,500

¥47,300

同伴ビジター

倶楽部体験

ビジターチケット(5枚綴り)

ワンショット強化

-